鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和元年8月6日 担当者名 築地　美奈子

担当課 学校教育課 電話番号 85-3520

添付資料

関連サイト

受納する図書の一覧、さぎんCSR私募債説明資料

弥生が丘小の児童たちへ児童用図書が送られます

図書寄附受納式

　㈱佐賀銀行鳥栖支店より、さぎんCSR私募債「地域の芽・育む債」によ

る地域貢献として、弥生が丘小の学校図書館へ児童用図書（約10万円相

当）を頂きますので、受納式を行います。

●日時　8月8日（木）10時30分～11時

●場所　鳥栖市立弥生が丘小学校　校長室（弥生が丘4丁目329番地）

●内容　佐賀銀行がさぎんCSR私募債「地域の芽・育む債」の発行金額の

0.2%相当額の教育関連物品を、地域の教育機関である弥生が丘小学校に

寄附するものです。

●出席者　校長、教頭、佐賀銀行関係者

事業内容